ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH LƯƠNG

Số:    /UBND-TP
V/v trả lời xác minh hộ tịch

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Bình Lương, ngày  29 tháng 7 năm 2024

                    Kính gửi: Ông Đỗ Đình Thuyên

                 Địa chỉ: Phố Yên Trường, P. Quảng Thành, tỉnh Thanh Hóa

         Ngày 14 tháng 6 năm 2024, UBND xã Bình Lương, huyện Như Xuân, tỉnh

Thanh Hóa nhận được hồ sơ yêu cầu xác minh hộ tịch để tiến hành thủ tục đăng ký

khai sinh tại nơi thường trú của công dân. Theo thông tin ông Đỗ Đình Thuyên

cung cấp trong thời gian cư trú tại Xã Bình Lương, Huyện Như Xuân, Tỉnh Thanh

Hóa như sau:

Bà: ĐỖ ĐÌNH THUYÊN

Sinh năm: 20/3/1990                    Giới tính: Nữ

Dân tộc: Kinh               Quốc tịch: Việt Nam

Nơi Sinh: xã Bình Lương, huyện Như Xuân, tỉnh Thanh Hóa

Quê Quán: xã Hoằng Đức, huyện Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa

          Con bà: LÊ THỊ CẢNH     Sinh năm: 1960

Dân tộc: Kinh       Quốc tịch: Việt Nam

Nơi ĐKHK thường trú: TTr. Yên Cát, huyện Như Xuân, tỉnh Thanh Hóa

Con ông:  ĐỖ ĐÌNH CẢNH    Sinh năm: 1957

Dân tộc: Kinh       Quốc tịch: Việt Nam

Nơi ĐKHK thường trú: TTr. Yên Cát, huyện Như Xuân, tỉnh Thanh Hóa

          Qua  kiểm tra hồ sơ lưu trữ sự kiện hộ tịch đăng ký khai sinh còn lưu trữ tại

UBND xã Bình Lương của công dân: Đỗ Đình Thuyên không có thông tin gì.

Hiện tại công dân chưa được đăng ký khai sinh tại UBND xã Bình Lương trong

thời gian từ năm 1990 đến năm 2002.

         Vậy UBND xã Bình Lương trả lời, thông báo để ông Đỗ Đình Thuyên có

căn cứ thực hiện việc bổ sung hồ sơ xác minh hộ tịch để đăng ký khai sinh theo

quy định của pháp luật./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Đức Tuấn

		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-07-29T11:02:16+0700

		2024-07-29T11:07:23+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-07-29T11:10:15+0700